

Arçelik 3'lü Beyaz Eşya Çeyiz Seti  
55.999 TL'DEN Başlayan Fiyatlarla!

Erkan Çelik  
0543 867 78 35  
0354 212 74 34  
A.Nohutlu Mah. Sinema Sokak Onur  
Kaytan Plaza 1/1 YOZGAT



arçelik  
3'lü Beyaz Eşya Çeyiz Seti  
55.999 TL

TASARIMLAR YENİ TA  
YENİ TA

Serhat®  
home furniture

MODERN MOBİLYALAR  
YOZGAT  
MAĞAZAMIZDA

Bahçeşehir Mahallesi Adnan  
Menderes Bulvarı No:194/A  
Merkez / YOZGAT

0 (354) 217 14 66  
0 (546) 916 16 66

# YOZGAT ÇAMLIK

Bozok Yayıncılığının Sesi

13 OCAK 2025 PAZARTESİ

Sayı: 3792

FİYATI: 4.00 TL

www.yozgatcamlik.com

## GİMAT TAZELENEN YÜZÜYLE LİSE CADDESİ'NDE AÇILIYOR

Gimat, 14 Ocak'ta Lise Caddesi'ndeki yenilenen mağazasını açıyor. Zafer Özışık, açılışı Yozgat halkıyla birlikte sade bir törenle yapacaklarını duyurdu.



TÜM  
YOZGAT  
DAVETLİ!

Yozgat'ın önde gelen alışveriş merkezlerinden Gimat, Lise Caddesi'ndeki yenilenen ve modern konseptiyle 14 Ocak Salı günü saat 12.00'de

kapılarını müşterilerine açıyor. Gimat'ın, bu açılışında da davetiye hazırlanmadı, bütün Yozgat halkı ev sahibi olarak davet edildi. 3'DE

Yozgat'ın Sorgun ilçesinde, Pençe Kilit Harekatı'nda şehit olan Piyade Uzman Çavuş Ahmet Arslan'ın kızı Asya Arslan, jandarma personelinin sürpriziyle unutulmaz bir doğum günü geçirdi. 7'DE

## Şehit Kızı Asya'ya Sürpriz Kutlama!



Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, 2024 yılına dair kapsamlı bir değerlendirme toplantısı düzenleyerek, geride kalan yılın başarılarını ve 2025 yılı için belirledikleri hedefleri kamuoyu ile paylaştı. 5'DE

## Yozgat Daha Güçlü Olacak!



REKTÖR PROF. DR. YAŞAR'DAN YOZGAT'A MÜJDE

# YOZGAT MERKEZ OLACAK!

Prof. Dr. Evren Yaşar, Yozgat'ın sağlık ve hayvancılık alanlarında güçlü projelerle geleceğe hazırlandığını ve bu yatırımların şehri önemli bir merkez yapacağını vurguladı.

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Yozgat'ın geleceğine yönelik projeler geliştirdiklerini ve bu projelerle birlikte kentin ilerleyen süreçte önemli bir merkez olacağını söyledi.

Yozgat'ın hayvancılık alanında da önemli bir kent olduğunu anımsatan Yaşar, üniversitenin sağlık ve hayvancılık alanlarındaki yatırımlarını hatırlatarak, Yozgat'a müjdeli haberler verdi. 3'DE



## Doğalgaz Müjdesi!

Yozgat'ın Şefaati ilçesinde Belediye Başkanı Zeki Bozkurt, ilçenin geleceği için büyük bir adım attıklarını duyurdu. 6'DA

## ŞOFÖRLÜK MESLEĞİ ÖLÜYOR!

Yozgat'ta ilçe hattında çalışan dolmuş şoförleri, ekonomik zorluklar ve artan maliyetler nedeniyle mesleklerinin geleceği konusunda endişelerini dile getirdi. 4'DE



## Devletçi kaymakam!

Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tarık Yılmaz, Şefaati Kaymakamı Oğuzhan Yazar'a nezaket ziyaretinde bulundu. Yozgat'ın ilçe, belde ve köylerine yönelik yayınlarıyla dikkat çeken Çamlık Medya, bu kez Şefaati İlçesi'nde önemli bir buluşmaya imza attı. 2'DE

Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tarık Yılmaz, Şefaati Kaymakamı Oğuzhan Yazar'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Yozgat'ın ilçe, belde ve köylerine yönelik yayınlarıyla dikkat çeken Çamlık Medya, bu kez Şefaati İlçesi'nde önemli bir buluşmaya imza attı. 2'DE

## Toplu Emeklilik!

Yozgat Et ve Süt Kombinasi Müdürlüğü'nde, 14 yıldır birlikte çalışan 25 işçi emeklilik hakkını kazandı ve mesai arkadaşlarına duygusal bir veda etti. 4'DE



## Viyana'dan Yozgat'a Acı Haber!

Avusturya'nın başkenti Viyana'da yaşayan ve genç yaşta hayatını kaybeden Ömer Faruk Özel'in vefat haberi, memleketi Yozgat Akdağmadeni'ne ulaştı. Genç yaşta hayata gözlerini yuman Ömer Faruk Özel'in vefatı, ailesi ve sevenlerini yasa boğdu. 2'DE

## Çağan Mağazaları'nda Tam Yüzde 50 İndirim!

Çağan Mağazaları, Yozgat, Yerköy ve Sivas'ta ekonomik zorluklar karşısında büyük indirimler sunarak halkın uygun fiyatlarla alışveriş yapabilmesini sağlıyor.



Yozgat'taki Çağan Mağazaları, artan fiyatların etkisini azaltmak için etiket fiyatlarını yarıya indirerek, vatandaşların daha uygun fiyatlarla alışveriş yapmasını sağladı. 2'DE

Yozgat'taki Çağan Mağazaları, artan fiyatların etkisini azaltmak için etiket fiyatlarını yarıya indirerek, vatandaşların daha uygun fiyatlarla alışveriş yapmasını sağladı. 2'DE

## Sorgunlu Şair M. Ali İlbaş Kaybettik

"Destur ver de ben yanına varayım  
Beri dön de gül yüzünü göreyim  
Bir canım var istiyorsan vereyim  
Hançeri bağrıma vur gara göz-  
lüm."



**AHMET SARGIN**  
camlikgazetesi@gmail.com

Zamani mahlası ile şairler yazan Sorgun'un tanınmış esnaflarından olan ve saat tamirciliği ile uğraşan arkadaşımız - Yozgat Şairler ve Yazarlar Derneği üyesi Mehmet Ali İlbaş ağabeyi kaybettik Allah rahmet eylesin mekanı da cennet olsun.

Şiire küçük yaşlarda başlayan hece ölçüsü ile de şiirler yazan dostumuz Mehmet Ali İlbaş halk kültürüne sevdalı bir arkadaşımızdı. Güzel şiir yorumları ile karşısındakilerine güç verir, şiir okurken de duygusunu yaşayarak aktarırdı. Pek çok etkinlikte birlikte olduk; aynı sofrada buluştuk dostluğunu ve arkadaşlığını takdir ettik. O iyi bir dost, iyi bir arkadaş iyi bir şairdi. Şiirleri de oldukça başarılıydı. Kardeşimizi unutmayacağız her ortamda yad etmeye devam edeceğiz inşallah.

Bayrak TV de Bozok Şiir Akşamlarında, RTV 66 ve Çamlık TV de Sürmeli Şiir Akşamlarında birlikte olduk program konuşumuzdu. Şiir ve Edebiyat etkinliklerinde de birlikte olduğumuz şiir-e-debiyat aşığı bir ağabeyimizdi. Ruhu şad olsun!.. "Aklimi başımdan aldın şairdim Mecnun ettin yüce dağdan aşırđın Hasretinden yataklara düşürdüñ Perişan halimi gör gara gözlüm."

Mehmet Ali İlbaş Kimdir? Şair 1949 Sorgun

Çakırhacılı köyü doğumlu olup ilkökulu babasının imamlık yaptığı köyde okumuş, Kur'anı Kerim okumayı da Molla Mustafa'dan öğrenmiştir. Köy Odalarında desten söyleyen Aşık Dindarı'den etkilenmiş şiir yazmaya başlamıştır. Askerde öğrendiği saat tamirciliği mesleğini sürdürürken esnaflıktan emekli olmuştur. Şiirleri dergi ve gazetelerde yayımlanmış olup "Biz Kimiz" adlı bir de şiir kitabı çıkarmıştır. 10 Ocak 2025 tarihinde de Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

"Zamanı'yım derli başım yanıyor  
Beni gören bir divane sanıyor  
Yaralarım göz göz oldu ganıyor  
Merhamet eyle de sar gara göz-  
lüm"

Yozgat Şair Yazarlar Derneğini kurduğumuz 2006 yılından bu güne: Mehmet Ali İlbaş da dahil 20'nin üzerinde arkadaşımızı kaybetmişiz. Derneğimize emek verip bu kültürü yaşatan bir çok ilde

Yozgat adını öne çıkaran bu kıymetli dostlarımızı unutmak mümkün değil.

Araştırmacı şair yazar Duralı Doğan hocanın da emeğini takdir ediyor bize ve derneğimize destek veren tüm arkadaşlarımızı

da saygıyla yad ediyoruz. Rahmeti Rahman'a kavuşanlara Allah dan rahmet dileriz. Hayatta olanlarına da sağlıklı ömürler diliyorum; halk kültüre emek veren tüm arkadaşlarımızı da canı gönülden kutluyorum. İlbaş ağabeye rahmet dilerken ailesine ve çocuklarına da baş sağlığı diliyoruz. Adları bu dizelerde yaşayacak genç kuşaklara da örnek olacaktır. Ruhları şad olsun rahmet ve minnetle yad ederiz. Mekanları da cennet olsun...

# Devletçi kaymakam!



Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz, Şefaati Kaymakamı Oğuzhan Yazar'a nezaket ziyaretinde bulundu. Yozgat'ın ilçe, belde ve köylerine yönelik yayınlarıyla dikkat çeken Çamlık Medya, bu kez Şefaati İlçesi'nde önemli bir buluşmaya imza attı.

## DEVLETÇİ YÖNETİCİLERE VURGU

Tank Yılmaz, geçtiğimiz yıl Nisan ayında Kaymakam Vekili olarak göreve başlayan Oğuzhan Yazar'a başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, görevinde başarılar diledi. Yılmaz, devletçi yöneticilerin ülkenin temel taşlarından biri olduğunu vurgulayarak, "Devletine ve milletine sadakatle hizmet eden yöneticiler, toplum için büyük bir değer. Bu düsturla Şefaati halkına hizmet eden Sayın Kayma-

kamımız Oğuzhan Yazar'a minnettanız," dedi.

## SAMİMİ EV SAHİPLİĞİ

Ziyaret sırasında, Şefaati ve ilçe gündemine dair samimi bir sohbet gerçekleştirildi.

Yılmaz, halkın gönlünde yer eden yöneticilerin her zaman yanında olacaklarını belirterek, Kaymakam Yazar'a samimi misafirperverliğinden dolayı teşekkür etti.

Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. Kaymakam Oğuzhan Yazar, bu anlamlı ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirirken, Şefaati halkına hizmet edenin kendisi için bir onur olduğunu ifade etti.

Çamlık Medya'nın Şefaati'ye uzanan bu özel ziyareti, yerel yöneticilerin başarılarının ve halkla bağlarının güçlenmesine yönelik anlamlı bir destek oldu. **TARIK YILMAZ**

# Çağan Mağazaları'nda Tam Yüzde 50 İndirim!

Yozgat'ta Çağan Mağazaları, ekonomik zorlukların ve artan fiyatların etkisini en aza indirmek için büyük bir adım attı. Mağazalarının etiket fiyatlarının yansını indirerek, vatandaşların daha uygun fiyatlarla alışveriş yapabilmelerini sağladı. Yozgat, Yerköy ve Sivas'ta bulunan mağazalarında geleneksel olarak uyguladığı bu indirim kampanyası, bu yıl da devam ediyor. Halkımıza Destek Olmak İstedik

Çağan Mağazaları'nın sahibi Çağan Büyükbaş, yaptığı açıklamada, son dönemdeki ekonomik sıkıntılar nedeniyle halkın alım gücünün azaldığını belirterek, "Biz de taşın altına elimizi koyarak, vatandaşlarımızın daha rahat alışveriş

yapabilmelerini sağlamak istedik" dedi. Büyükbaş, "Artan fiyatlar ve ekonomik zorluklar karşısında, mağazalarımızda kar marjlarını minimum seviyeye çekerek halkımıza yardımcı olmayı hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

## 25 YILDIR ESNAFIN YANINDA

Çağan Mağazaları'nın 25 yıldır sektörde faaliyet gösterdiğini belirten Büyükbaş, esnaf olarak her zaman halkın yanında olduklarını vurguladı. "Farklı sektörlerde de işletmelerimiz var, ancak bizler her zaman olduğu gibi halkımıza destek olmayı sürdüreceğiz. Esnafın ve halkın birbirine destek olması gerektiğini unutmamalıyız.

Birlikte ayakta durabiliriz" dedi.

## ÇAĞAN MAĞAZALARI NERELERDE?

Yozgat, Yerköy ve Sivas'ta mağazaları bulunan Çağan Mağazaları, Yerköy ilçesinde PTT karşısında, Yozgat Merkez'de Yimpaş AVM yanında ve Sivas'ta eski belediye sokakta hizmet veriyor. Çağan Büyükbaş, ayrıca mağazalarına sahip çıkan ve onlara destek veren tüm müşterilerine teşekkür etti. "Bizlere her zaman sahip çıkan halkımıza ve destek veren müşterilerimize minnettanız" diyerek, Yozgat'ın gururu olan Çamlık Medya'ya da teşekkürlerini iletti. **MEHMET KALABALIK**



## Viyana'dan Yozgat'a Acı Haber!

Avusturya'nın başkenti Viyana'da yaşayan ve genç yaşta hayatını kaybeden Ömer Faruk Özel'in vefat haberi, memleketi Yozgat Akdağmadeni'ne ulaştı. Genç yaşta hayata gözlerini yuman Ömer Faruk Özel'in vefatı, ailesi ve sevenlerini yasa boğdu.

Yozgat Akdağmadeni eşrafından Cengiz Özel'in oğlu, Seyfullah Özel, Abbas Özel ve Yunus Özel'in yeğeni olan Ömer Faruk Özel'in ani kaybı, Yozgatlılar arasında büyük üzüntüyle karşılandı.

Cenaze Namazı Mescid-i Aksa Camii'nde Kılınacak Merhum Ömer Faruk Özel'in cenaze namazı, 13 Ocak 2025 Pazartesi günü saat 10:30'da Viyana Herziggasse 9, 1230 Wien adresinde bulunan Mescid-i Aksa Camii'nde kılınacak. Cenaze namazına katılmak isteyen tüm dost ve sevenleri davet edildi.

Taziye Ziyaretleri 10. Viyana Vakfı Camii'nde Merhumun ailesi ve yakınları, taziyelerini 10. Viyana Vakfı Camii'nde kabul edeceklerini bildirdi.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine sabırlar diliyoruz. Bu elim kayıp nedeniyle Özel ailesine başsağlığı dilerken, Yüce Allah'tan onlara güç ve sabır ihsan etmesini niyaz ediyoruz. **TARIK YILMAZ**



**MESHUR 37**  
ÖZEL GÜNLERİN VAZGEÇİLMEZ ADRESİ  
BİSTRO  
**HAMURUN EFENDİSİ**

MERKEZ: MEDRESE MAHALLESİ LİSE CADDESİ VALİ KONAĞI KARŞISI NO:42/A BEŞEL APARTMANI ALTI MERKEZ/YOZGAT  
0354 217 91 51

ŞUBE: ÇAPANOĞLU MAHALLESİ CEMİL ÇİÇEK BULVARI MERKEZ/YOZGAT  
0354 502 70 44

**ÇAMLIK**  
Kuruluş: 3 Mayıs 2012  
YIL: 12 SAYI: 3792 13 OCAK 2025 PAZARTESİ  
YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

**İmtiyaz Sahibi ZAFER ÖZİŞİK**  
**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü TARIK YILMAZ**  
**Sayfa Sekreteri MEHMET KALABALIK**  
**Muhabirler EDA DEMİREL**  
**GÖKHAN ERDEM KALABALIK**  
İdare Yeri  
A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi Kat:5 No: 9 YOZGAT  
İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829  
www.yozgatcamlik.com  
info@yozgatcamlik.com

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ  
15102-01374-05467

BASKI:  
Arslan Güneycioğlu Gazetecilik,  
Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No: 33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03

# REKTÖR PROF. DR. YAŞAR'DAN YOZGAT'A MÜJDE YOZGAT MERKEZ OLACAK!

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Yozgat'ın geleceğine yönelik projeler geliştirdiklerini ve bu projelerle birlikte kentin ilerleyen süreçte önemli bir merkez olacağını söyledi. Yozgat'ın hayvancılık alanında da önemli bir kent olduğunu anımsatan Yaşar, üniversitenin sağlık ve hayvancılık alanlarındaki yatırımlarını hatırlatarak, Yozgat'a müjdeli haberler verdi. Yaşar, projelerin hızla ilerlediğini ve gelecekte Yozgat'ın hem sağlık hem de hayvancılık sektöründe önemli bir merkez olacağını belirtti.

## SORGUN VETERİNERLİK FAKÜLTESİ PROJESİ DEVAM EDİYOR!

Yozgat'ın hayvancılık alanındaki gücünü daha da artıracak olan Sorgun Veterinerlik Fakültesi projesi, üniversitenin ön-

celikli hedefleri arasında yer alıyor. Prof. Dr. Evren Yaşar, "Sorgun'daki veterinerlik fakültesi projesinden vazgeçmiş değiliz. Dağınık olan veterinerlik fakültesi bölümlerini bir araya getirdik ve laboratuvarlarını kurduk. Şu an başka üniversitelerle rekabet edebilecek bir fakültemiz var" dedi. Ayrıca, Yozgat merkezde kurulacak hayvan hastanesinin son aşamaya geldiğini belirterek, Sorgun'da da benzer projelerin devam edeceğini ifade etti.

## YOZGAT'A DIŞ HEKİMLİĞİ HASTANESİ MÜJDESİ!

Yozgat Bozok Üniversitesi, sağlık yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor. Prof. Dr. Yaşar, "Yozgat'a yakın zamanda bir dış hekimliği hastanesi kazandırdık. Dış hekimliği fakültesine 13 öğretim üyesi

olarak hastanemizin alt yapısını güçlendirdik. Bu alımlarımız devam edecek" dedi. Yaşar, Yozgat halkına hizmet etmeyi amaçlayan bu projeyle, üniversitenin aynı zamanda öğrencilerin gelişimi için de önemli bir referans hastanesi olmayı hedeflediğini dile getirdi.

## GÜÇLÜ BİR GELECEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ!

Yaşar, bu projelerin Yozgat'ın geleceği için çok önemli olduğunu vurgulayarak, "Yozgat halkına hizmet etmek ve öğrencilerimize gelişim fırsatları sunmak için elimizden geleni yapıyoruz. Sağlık ve hayvancılık alanlarında yapacağımız yatırımlar, şehrimizin ve üniversitemizin güçlü bir geleceğe adım atmasını sağlayacak" şeklinde konuştu. **Eda DEMİREL**



ÖZİŞİK: "KURDELEMİZ UZUN, MAKASIMIZ ÇOK OLACAK LİSE CADDESİ'NDE GİMAT'TA BULUŞALIM"

# GİMAT TAZELENEREN YÜZÜYLE LİSE CADDESİ'NDE AÇILIYOR



Gimat Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Özışık, Yozgat halkıyla birlikte açılış kurdelesini kesmek istediklerini belirterek tüm Yozgatlıları davet etti. Özışık; "Davetiye hazırlamadık, Yozgatlı kendi marketini açmaya ev sahibi olarak gelsin, buyursun açılışı birlikte yapalım" dedi.

## "YOZGAT HALKINI AÇILIŞA BEKLİYORUZ"

Yenilenme sürecini "Gimat tazeleniyor" sloganıyla sürdüren işletme, müşterilerine daha geniş ve modern bir alışveriş ortamı sunmayı hedefliyor. Gimat Yönetim Kurulu Başkanı Özışık, açılış öncesi yaptığı açıklamada, davetiye basımı yerine Yozgat halkını birebir davet ettiklerini belirtti. Özışık, "Lise Caddesi mağazamız küçüktü ve gelen yoğun talep üzerine genişletme kararı aldık. Yeni yüzümüzle halkımızın karşısına çıkacağız. Açılışımıza herkesi bekliyoruz," dedi.

## "KAZANCIMIZ YOZGAT'A, KALBİMİZ YOZGAT'TA"

Yozgat'a olan sevgisini her fırsatta dile getiren Özışık, kazancını Yozgat'a yatır-

maya devam ettiğini vurguladı. "Yozgat benim için olmazsa olmazdır. Kazancımızı, kalbimizi ve geleceğimizi Yozgat'a adadık," ifadelerini kullandı.

## KURBAN KESİMİ VE İKRAMLARLA AÇILIŞ

Sade bir açılış töreni planladıklarını ifade eden Özışık, kurban kesimi ve dualarla hizmete başlayacaklarını belirtti. Açılışa çeşitli ikramların yanı sıra indirimlerin de olacağını söyleyen Özışık, alışveriş yapmanın önemli olmadığını, Yozgat halkıyla birlikte bu özel anı paylaşmayı istediklerini ekledi.

## "HEP BİRLİKTE DAHA GÜZEL YOZGAT İÇİN"

Özışık, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "14 Ocak Salı günü saat 12.00'de Lise Caddesi'ndeki yenilenmiş mağazamızda sizleri ağırlamak istiyoruz. Birlikte Yozgat'ı daha güzel yerlere taşıyacağız.

Yozgat halkına gösterdiği ilgi ve güven için müteşekkirim. **TARİK YILMAZ**

# ÇAĞIN VEBASI VEREM



Tüberküloz, solunum yoluyla çevreye yayılabilir ve havada saatlerce asılı kalabilir. Yozgat Şehir Hastanesi Başhekimi Uz. Dr. Mustafa Kozan, Verem Farkındalık Haftası nedeniyle önemli açıklamalarda bulundu.

Verem (Tüberküloz), akciğerlerin yanı sıra kemikler, eklemler, beyin, böbrekler, sindirim sistemi ve omurga gibi organları da etkileyebilen ciddi bir hastalık olarak dikkat çekiyor. Yozgat Şehir Hastanesi Başhekimi Uz. Dr. Mustafa Kozan, hastalıkla ilgili önemli uyarılarda bulunarak, Tüberküloz'un nasıl bulaştığını ve belirtilerine dair bilgilendirmede bulundu.

Tüberküloz, solunum yolu ile bulaşan bir hastalıktır ve özellikle öksürme veya hapşırma sonucu çevreye yayılır. Uz. Dr. Kozan, "Tüberküloz, solunum yolu ile çevreye saçılır ve havada saatlerce asılı kalabilir. Bu nedenle kalabalık, havalandırması yetersiz ve güneş ışığı almayan ortamlarda bulaşma riski çok daha yüksektir. Hasta ile uzun süreli ve yakın temasta bulunmuş kişilerde bulaşma riski artmaktadır" dedi.

## TÜBERKÜLOZUN BELİRTİLERİ

Tüberküloz, genellikle akciğerlerde görülür

bir hastalık olsa da diğer organları da etkileyebilir.

Hastalığın en sık görülen belirtileri arasında, geçmeyen öksürük, balgam çıkarma, balgamda kan görülmesi, ateş, gece terlemesi, yorgunluk, halsizlik, kilo kaybı, iştahsızlık, nefes darlığı, göğüs ve sırt ağrısı yer almaktadır. Bu belirtiler görüldüğünde, vakit kaybetmeden bir sağlık kuruluşuna başvurulması önemlidir.

## TÜBERKÜLOZ TEDAVİSİ VE KORUNMA

Tüberküloz hastalığının tedavi süreci, doğru bir şekilde başladığında bulaşıcılığı kısa süre içinde sonlandırılabilir.

Uz. Dr. Kozan, "Tedaviye başlandıktan yaklaşık 1 ay sonra hastaların bulaşıcılıktan genellikle geçer. Bu nedenle, fiziksel durumu uygun olan hastalar, tedavilerini aksatmadıkları sürece normal hayatlarına dönebilirler" şeklinde açıklamada bulundu.

Tüberkülozdan korunmanın en etkili yolu ise hastaların erken tespiti ve uygun tedaviye başlanmasıdır. Ayrıca, BCG aşısı erişkinlerde hastalığın şiddetli ve ölümcül komplikasyonlarına karşı koruma sağlamaktadır.

**HABER MERKEZİ**

# ŞOFÖRLÜK MESLEĞİ ÖLÜYOR!

Yozgat'ta ilçe hattında çalışan dolmuş şoförleri, ekonomik zorluklar ve artan maliyetler nedeniyle mesleklerinin geleceği konusunda endişelerini dile getirdi. Çamlık Medya ekibi olarak mikrofon uzattığımız şoförler, son dönemde işlerinin nasıl zorlaştığını ve genç şoförlere yönelik tavsiyelerini paylaştı.

Yozgat ilçe hattında çalışan şoförler, son yıllarda giderek artan yakıt fiyatları, bakım maliyetleri ve yolcu sayısındaki düşüşün mesleklerini sürdürülebilir kılmada zorlayıcı hale geldiğini belirtti. Yozgat'ın farklı ilçelerinden gelen şoförler, şoförlük mesleğinin gittikçe daha az kazandırmaya başladığını ve gençlerin bu sektöre yönelmesinin giderek daha az cazip hale geldiğini ifade etti.

## EKONOMİK ŞARTLAR ŞOFÖRLÜK MESLEĞİNİ SIKINTIYA SOKTU

Yozgat'ın Sorgun hattında görev yapan Salih Karataş, "Ciderlerimiz arttı, mazot fiyatları yükseldi, lastik masrafları çoğaldı. Yani şu anda elde bir şey kalmıyor. Şoförlük mesleği şu anda ciddi anlamda sıkıntıya girmiş durumda. Gençlerin bu mesleği tercih etmeleri

için pek bir neden kalmadı. Hangi işin ne kadar kazandıracığı belli olmuyor ama ben gençlere daha iyi bir iş bulmalarını tavsiye ederim. Çünkü bu sektörün geleceği çok parlak gözüküyor" dedi.

## KAZANÇLAR YETERSİZ, YOLCU SAYISI AZALYOR

Sankaya hattında çalışan İsmail Acur ise, ekonomik zorluklar nedeniyle mesleğin adeta bir hobiyeye dönüştüğünü söyledi. "Sankaya'dan Yozgat merkeze 550 TL'ye geldim. Pahalılık her geçen gün artıyor ve yolcu sayısı da azalmış durumda. Şu anda işler kesinlikle kazanç sağlamıyor. Genç şoförlere bir mesaj vermem, çünkü her işin zorluğu var. Ama yollar açık olsun, işleri rast gitsin" diye belirtti. İlçe hattında çalışan şoförlerin çoğu, mevcut ekonomik şartlar altında mesleklerinin sürdürülebilirliğinin giderek zorlaştığını ve gençlerin bu sektörde uzun vadeli bir kariyer yapmalarının giderek daha zor hale geldiğini ifade etti. Şoförler, gençlerin daha iyi iş olanakları arayarak, ekonomik olarak daha stabil sektörlerde kariyer yapmalarını öneriyor. **MEHMET KALABALIK**



# Rektör Yaşar Görüşlerini Paylaştı!

Türkiye Cumhuriyeti İletişim Başkanlığı tarafından 8-9 Ocak tarihlerinde Ankara'da düzenlenen "Türkiye Yüzyılı: İletişimin Yüzyılı" temalı 2. İletişim Şurası Hazırlık Çalıştayı'na katılım gösteren Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, iletişim politikalarının geleceğine yönelik önemli katkılarda bulundu.

Çalıştay, iletişim profesyonelleri ve çeşitli kurum temsilcilerinin yer aldığı 16 farklı çalışma grubunda, Türkiye'nin iletişim stratejileri üzerine derinlemesine tartışmalar yapıldığı bir platform haline geldi. Her biri kendi alanında uzman katılımcılardan oluşan bu gruplar, medya, dezenformasyon, sosyal medya ve yapay zeka gibi konularda kapsamlı analizler gerçekleştirdi.

## İLETİŞİM İMAJINA GÖRÜŞLERİNİ AKTARDI

Prof. Dr. Evren Yaşar, "Markalaşma Türkiye Markası ve İtibar Yönetimi" başlıklı çalışma grubunda yer alarak, Türkiye'nin küresel arenadaki iletişim imajının güçlendirilmesine dair görüşlerini paylaştı. Yaşar, çalıştayda yaptığı konuşmasında, Türkiye'nin

iletişim stratejilerinin, hem ulusal hem de uluslararası düzeyde daha etkin ve güçlü bir şekilde şekillendirilmesi gerektiğine dikkat çekti.

İletişim Başkanı Fahrettin Altun'un açılış konuşmasıyla başlayan çalıştayda, yapay zeka ve dijital medya gibi çağdaş iletişim araçlarının etkileri de ele alındı. Ayrıca, afet ve kriz iletişimi ile dijitalleşen dünyada birey ve toplum arasındaki ilişkiler üzerine de detaylı tartışmalar yapıldı.

Çalıştayda, 425 katılımcı farklı gruplarda iki gün boyunca çalışarak, Türkiye'nin iletişim politikalarını daha etkin hale getirmek adına önemli öneriler geliştirdi. Yapay zeka destekli sistemlerin de aktif rol oynadığı bu süreç, Türkiye'nin iletişim politikalarına ışık tutacak nitelikte oldu.

Çalıştay sonunda elde edilen etkin hale getirmek adına önemli öneriler geliştirdi. Yapay zeka destekli sistemlerin de aktif rol oynadığı bu süreç, Türkiye'nin iletişim politikalarına ışık tutacak nitelikte oldu. Çıktılar, Türkiye Yüzyılı vizyonuna paralel olarak ülkenin iletişim anlayışını şekillendirecek ve Türkiye'nin küresel düzeydeki marka değerini artırmaya yönelik stratejiler sunmaya odaklandı. 2. İletişim Şurası ana programının, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Nisan ayında gerçekleştirileceği duyuruldu. **HABER MERKEZİ**

## YOZGAT'TA 14 YILLIK SERÜVEN SONA ERDİ: ET VE SÜT KOMBİNASINDA DUYGUSAL VEDA

# Toplu Emeklilik!

Yozgat Et ve Süt Kombinası Müdürlüğünde, 14 yıldır birlikte çalışan 25 işçi emeklilik hakkını kazandı ve mesai arkadaşlarına duygusal bir veda etti.

Et ve Süt Kombinası Müdürlüğünde geçtiğimiz Cuma günü düzenlenen toplu emeklilik töreni, hem çalışanlar hem de yöneticiler için duygu dolu anlara sahne oldu.

## TOPLU EMEKLİLİK TÖRENİ DÜZENLENDİ

Et ve Süt Kombinasında yıllarca emek veren 25 işçi için kurum bünyesinde bir veda programı gerçekleştirildi. Emeklilik dilekçelerini veren çalışanlar, mesai arkadaşları ve yöneticilerle vedalaşarak yeni bir hayata adım attı. Yozgat Et ve Süt Kombinası Müdürü Selahattin Yasdımın'ın da katıldığı törende, işçilerin emeklerine teşekkür edilirken, günün anısına plaket takdim edildi.

## 14 YILLIK EMEĞİN ARDINDAN YENİ BİR BAŞLANGIÇ

Törende hem mesai arkadaşları hem de yöneticiler, emekli olan işçilere teşekkür ederek

helallik istedi. Kurum tarihinde ilk kez bu kadar geniş kapsamlı bir toplu emeklilik töreni düzenlenirken, duygusal mesajlar sosyal medyada da yer aldı.

## EMEKLİLERDEN MESAJLAR

14 yıl boyunca birlikte çalışan işçiler, sosyal medya hesaplarından emeklilik kararlarına dair duygusal mesajlar paylaştı. İşçilerden Soner Koçak, "14 yılın sonunda emekli olmuş bulunuyorum.

Rabbim herkese sağlık ve selamet nasip etsin," derken, Asım Korkmaz ise, "Emekli olan arkadaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum. Çalışan kardeşlerime kolaylıklar diliyorum," ifadelerini kullandı.

Şuayip Yılmaz da, "Bu güzel programı hazırlayan Yozgat Et Süt Kurumu Müdürü Selahattin Yasdımın'a ve tüm kurum personeline teşekkür ederim," sözleriyle duygularını dile getirdi.

Yozgat Et ve Süt Kombinası, bu veda ile sadece çalışanlarına teşekkür etmekle kalmadı, aynı zamanda yıllarca kurumun başansında emeği geçen işçileri onurlandırarak anlamlı bir törene imza attı. **TARİK YILMAZ**



**gimat** ailesine katılmak  
ister misin?

**Gimat Perakende Akademisinde**  
görev alacak **Eğitim Fakültesi**  
mezunu ekip arkadaşı arıyoruz.



**Başvuru & CV için Mail Adresi**

[insankaynaklari@gimatmarketler.com.tr](mailto:insankaynaklari@gimatmarketler.com.tr)

[www.gimatmarketler.com.tr/kariyer](http://www.gimatmarketler.com.tr/kariyer)

**gimat**

**gimat** ailesine katılmak  
ister misin?

**Kalite Kontrol Departmanında**  
görev alacak  
**Gıda Mühendisi** ekip arkadaşı arıyoruz.



**Başvuru & CV için Mail Adresi**

[insankaynaklari@gimatmarketler.com.tr](mailto:insankaynaklari@gimatmarketler.com.tr)

[www.gimatmarketler.com.tr/kariyer](http://www.gimatmarketler.com.tr/kariyer)

**gimat**

## BAŞKAN ARSLAN HEDEFLERİNİ ANLATTI!

## Yozgat Daha Güçlü Olacak!



Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, 2024 yılına dair kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirerek, son bir yılın başarılarını ve 2025 yılına dair hedeflerini paylaştı.

Toplantıya Belediye Başkan Yardımcıları, birim müdürleri, Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Süleyman Adıgözel, Bağımsız Belediye Başkan Adayı Bekir Korkmaz, belediye personeli ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Başkan Arslan, yaptığı konuşmada, 2024 yılı boyunca hayata geçirilen projelerle Yozgat halkına sundukları hizmetlerin kalitesini artırmayı hedeflediklerini vurguladı.

## ÖNEMLİ MESAFELER KAT ETTİK

2025 yılına dair planlarının da aynı kararlılıkla devam edeceğini belirterek, "2024 yılı, bizim için çok verimli geçti. İlk belediye başkanı seçildiğim yıldan bu yana önemli mesafeler kat ettik. Bu başarıyı tek başıma elde etmem

mümkün olamazdı, çalışma arkadaşlarımla gayretleri ve katkılarıyla bu noktaya geldik" dedi.

## GÜÇLÜ BİR YOZGAT

Başkan Arslan, ikinci başkanlık döneminin ilk dönemine kıyasla çok daha verimli geçtiğini ifade ederek, "Hazırlıklı geldik, daha fazla tecrübeye sahip olduk ve bu başarıda herkesin payı var. Amacımız, hep birlikte daha güçlü bir Yozgat inşa etmektir. Hiçbir arkadaşım benim için çalışmıyor, hepimiz bu millete ve devlete hizmet etmek için buradayız. Bu sorumluluğun bilincindeyiz" şeklinde konuştu.

Başkan Arslan, 2025 yılı için de projelerini hayata geçirmeye devam edeceğini, Yozgat'ı daha modern ve yaşanabilir bir şehir haline getirebilmek için tüm ekibiyle birlikte gayret göstermeyi sürdüreceğini söyledi. Yozgat halkının destek ve katkılarıyla daha nice başarıları imza atacaklarını altını çizdi.

MEHMET KALABALIK

## Monşer'ler Yine Aynı, Hep Aynı -2

Sizi anlamıyorum diyorum da şaşır kalıyorsunuz. Suriye'de bir diktatör rejimi vardı.

Binlerce kendi vatandaşını işkencelerden geçirerek hapishanelere tıkmış işkencelerden geçirmiş bir rejim ve siz bu rejime arka çıkıyorsunuz. Sız gördüğüm kadarıyla diktatörlükten yanasınız. Sol damarınız kabarıyor herhalde.

Barıştan yana, dostluktan yana, özgürlükten yana nutuklar atan Marksist yandaşlarınız iş başına geldiklerinde barışı, dostluğu ve özgürlükleri kısıtlama yoluna girdiklerini uygulamalarında görüyorsunuz. Sizin Marksist solcular hürriyeti de kardeşliği de barışı da sadece teröristler için isterler. Onların dışında zulüm gören mazlumların ahını asla duymazlar. Geçmişten beri bilinir ki nerede bir diktatör Marksist yönetim var hep onu savunurlar onları överler.

Herhangi bir ülkede iktidarı ele geçirdiklerinde de kendilerinden başkasına hiçbir şekilde hayat hakkı tanımazlar. Hatta bu solcular, insan kasabı Stalin keferesini bile savunmuşlardır. Her şey bir kenara orada milyonlarca Türk var. Her zaman söylediğimiz

gibi nerede bir Türk varsa orası bizim ilgi alanımıza girer.

## Monşer:

Yahu Suriye'de kim ne yaparsa yaparsın bize ne? bizim Mehmetçiğin kanı o kadar ucuz

mu da Suriye'nin, bilmem nerenin iç işlerine karışıyoruz. Yalnız Suriye'yi? Libya'da ne işimiz var, Karabağ'da ne işimiz var, hatta Afrika'da ne işimiz var bizim. Biz "Yurtta barış, cihanda barış" prensibini canı gönülden benimsemiş laik ve de demokrat ve hatta barış yanlısı insanlarız. Orada burada ne işimiz var.

## Odgurmuş:

Tek parti döneminde ülke vatandaşını hizaya getirmek sindirmek ve bir başkaldırı yapmasını diye uydurulan "Yurtta sulh cihanda sulh" prensibi artık çok gerilerde kaldı. Yurtta sulh neyse de dünyada sulhu biz düşünecek değiliz. Dünya sulhünü dünya nimetlerini paylaşanlar düşünsün.

Ayrıca ekonomik yönden, askeri yönden, savunma sanayii yönünden güçlüysen her türlü barışı sağlamada da güçlü olursun. Lütfen biraz Türkiye ve dünya gerçeklerinin farkına varın. Türk milleti büyük bir millettir. Sizin aklınız almasa da "Türkiye büyü-yüp Turan olacaktır". Bundan kimsekin şüphesi olmasın.

Yozgat'ın Sorgun ilçesinde, Irak'ın kuzeyindeki Pençe Kilit Harekatı'nda 23 Aralık 2023 tarihinde şehit olan Piyade Uzman Çavuş Ahmet Arslan'ın kızı Asya Arslan, jandarma personelinin hazırladığı sürprizle unutulmaz bir doğum günü yaşadı.

Sorgun İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı ekipler, şehit

ailelerinin her zaman yanında olduklarını bir kez daha gösterdi. Duygusal anlar yaşandı Asya'nın doğum günü için yapılan sürpriz, hem ailenin hem de jandarma ekipmanlarının yüreklerini ısıttı. Minik Asya, jandarmanın hazırladığı pasta, hediyeler ve çeşitli sürprizlerle büyük bir mutluluk yaşadı. İHA

## Şehit Kızı Asya'ya Sürpriz Kutlama!



**Diğer Kuruyemi**

**Gıda mühendisi- Salih KOŞTAN**  
Cep: 0506 425 1005  
Erdoğan Akdağ mahallesi Şehit Murat Karataş cad.  
Ataşehir 2 apt No: 1/4 Kent park yanı Yozgat

**TAZELİK VE HİJYEN ÖNCELİĞİMİZDİR**

**DOĞRU ASANSÖR**

Doğru Tercih, Doğru Asansör

Ücretsiz Kesif -  
Uygun Fiyat -  
7/24 Servis ve Müşteri Memnuniyeti -  
Kusursuz Malzeme ve İşçilik -  
TSE Standartlarına Göre Asansör -  
Etiketlerinin Yeşil ve Mavi Etiket Alması

**Ömer Doğru**  
0542 826 72 49  
doqrudoqrug6@gmail.com  
Erdoğan Akdağ mah muslubelen sokak hisar Apt  
no 11/1 merkez Yozgat

Yozgat/Merkez



# YOBÜ'de Tarıma Katkı!

Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi, "Tanımsal Öğretim 179. Yılı" kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programda, tanımsal eğitimin tarihi önemine dikkat çekildi ve bu alanda yapılan çalışmalar konuşuldu. Etkinliğe, Yozgat Bozok Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Yusuf Hıdır ve Prof. Dr. Güngör Yılmaz, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tuğrul Yakupoğlu, Yozgat İl Tarım ve Orman Müdürü Tanju Özkaya, Yozgat Ziraat Odası Başkanı İsmail Açıkgöz ve pek çok akademisyen, çiftçi ve öğrenci katıldı.

üniversiteler ile çiftçiler arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi gerektiğini belirtti. Açıkgöz, "Tanımsal verimliliği artırmak için üniversite ve çiftçi arasındaki etkileşimi daha da kuvvetlendirmeliyiz" dedi.

Yozgat İl Tarım ve Orman Müdürü Tanju Özkaya, ziraat mühendisliğinin tanımsal kalkınmadaki önemini vurgularken, bu mesleğin birçok farklı sektörde iş imkanları sunduğuna dikkat çekti. "Tarım, ülkemizin ekonomisinin temel taşlarından biridir. Ziraat mühendisliği, bu kalkınmada önemli bir rol oynamaktadır" şeklinde konuştu.

## TÜRKİYE TARIMINDA BÜYÜYEN BİR PAY

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güngör Yılmaz, Türkiye'nin bitkisel üretimdeki başansına değindi. Yılmaz, son yıllarda üretim artışlarının oldukça yüksek olduğunu ve tarım sektörünün ülke ekonomisinde 68.5 milyar dolarlık bir paya sahip olduğunu söyledi. "Tarım sektöründeki bu başarıyı sürdürmek için, dünya genelindeki tanımsal gelişmeleri yakından takip etmeliyiz" dedi.

## TARIMSAL ÖĞRETİMİN GELECEĞİ ÜZERİNE SÖYLEŞİ

Etkinliğin devamında, Ziraat Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. Ali Gülümser'in katılımıyla "Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin Hikâyesi ve Tanımsal Öğretim Geleceği" konulu bir söyleşi gerçekleştirildi. Prof. Dr. Gülümser, fakültenin kuruluşundan bugüne kadar geçen süreci ve tanımsal eğitimin geleceğine dair önemli bilgiler sundu. Etkinlik, tanımsal eğitimin geleceğine dair umut verici mesajlarla sona erdi. **HABER MERKEZİ**

## GELECEĞİN TARIMINI ŞEKİLENDİRECEK GENÇLER

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Ziraat Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Emir Can Kalkan'ın açılış konuşmasıyla başladı. Kalkan, tanımsal eğitimin 179. yılını coşkuyla kutladıklarını belirterek, "Bizler, bu topraklara olan borcumuzu ödemek ve Türkiye'nin tarım potansiyelini en iyi şekilde değerlendirmek için var gücümüzle çalışacağız" dedi.

Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tuğrul Yakupoğlu, fakültenin Türk tanınma katkı sağlamak adına önemli projeler geliştirdiğini vurguladı. Yakupoğlu, "Türk tanınma daha ileriye taşınmaya gayretimiz, büyük bir ekip ruhuyla devam ediyor. Hocalarımızın bilgi birikimiyle, Türk tanınma katkı sağlamaya kararlıyız" ifadelerini kullandı.

Üniversite-Çiftçi İşbirliği Önemli Yozgat Ziraat Odası Başkanı İsmail Açıkgöz, Türkiye'nin tarım alanındaki büyük potansiyeline değinirken,



# Bahadın Kültür Derneği'ne Anlamlı Bağış!

Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Bahadın Kültür Derneği, rahmetli Songül Akçay'ın ölüm yıldönümünde bir bağış aldı. Akçay'ın oğulları Çağrı ve Mert Erdoğan, derneğin eğitim fonuna katkıda bulunarak, Bahadınlı üniversite öğrencilerinin eğitim hayatına önemli bir destek sundu.

## GENÇLERE UMUT IŞIĞI

Dernek yetkilileri, bu değerli katkılar nedeniyle Çağrı ve Mert Erdoğan'a ve ailelerine teşekkürlerini ilettiler. **HABER MERKEZİ**

Dernek, Bahadınlı üniversite öğrencileri adına yapılan bağışın, gençlerin eğitim yollarında onlara umut ışığı olacağını belirterek, "Bağışlarınız, Bahadınlı üniversite öğrencilerinin yolunu aydınlatan bir umut ışığı olacaktır" dedi. Bahadın Kültür Derneği, aynı zamanda rahmetli Songül Akçay'ın anısını yaşatmanın büyük bir anlam taşıdığını ifade ederek, "Andığınız yeri bulsun, ışıklar içinde uyusun" şeklinde duygusal bir mesaj paylaştı. **HABER MERKEZİ**

# Doğalgaz Müjdesi!



Yozgat'ın Şefaattli ilçesinde Belediye Başkanı Zeki Bozkurt, ilçenin geleceği için büyük bir adım atıldığını duyurdu.

2025 yılı doğalgaz yatırımları kapsamında önemli bir toplantı gerçekleştiren Başkan Bozkurt, Sürmeligağ İl Müdürü İhsan Salman ve Proje Yöneticisi Bekir Yıldırım ile bir araya geldi. Toplantıda, ilçeye yapılacak doğalgaz altyapı çalışmalarını detaylar paylaşıldı.

Başkan Bozkurt, doğalgaz yatırımının ilçedeki yaşam kalitesini yükselteceğini belirterek, bu projelerin Şefaattli'nin kalkınmasında büyük rol oynayacağını vurguladı. Ayrıca, doğalgazın, vatandaşların

günlük yaşamını daha konforlu hale getireceği ve çevresel sürdürülebilirliğe katkı sağlayacağına dikkat çekti.

## EKONOMİK KALKINMA İÇİN BÜYÜK BİR ADIM

Şefaattli Belediye Başkanı, doğalgaz yatırımlarının hemşehrilerinin yaşam kalitesini artıracığını, aynı zamanda ilçenin ekonomik kalkınmasına önemli katkılar sunacağını ifade etti. "Bu tür projeler, hem Şefaattli'nin modern altyapısının güçlenmesine hem de vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının karşılanmasına olanak sağlayacak. Kararlılıkla çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**

# Başkan Altuntaş'tan Anlamlı Kutlama!

AK Parti Yozgat İl Başkanı Çelebi Altuntaş, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Yozgat'taki yerel basın mensuplarıyla bir araya geldi. Toplantıda, gazetecilerin toplumun doğru bilgiye ulaşmasındaki kritik rolü ve demokratik süreçlerin güçlendirilmesindeki katkıları vurgulandı.

## YEREL BASIN TOPLUMUN NABZINI TUTAN GÜÇ

Altuntaş, gazetecilerin zorlu şartlar altında, doğru ve hızlı bilgi sunma çabalarını takdir ederek, yerel basının

toplumda farkındalık sağlama ve bilinç oluşturma noktasında büyük bir sorumluluk taşıdığını söyledi.

Yozgat'taki yerel basın mensuplarına teşekkür eden Altuntaş, medya çalışanlarının demokratik yaşamın sağlıklı işlenmesine olan katkılarının büyük olduğunu dile getirdi.

Gazetecilik mesleğinin sadece bir iş değil, aynı zamanda topluma karşı önemli bir sorumluluk taşıdığını ifade eden Altuntaş, "Gazetecilik, toplumun bilgilendirilmesi ve doğru yönlendirilmesi için çok önemli bir alan. Sizler,

zorlu koşullar altında özveriyle çalışarak halkı bilgilendiriyorsunuz. Bu fedakarlığınız, demokrasinin güçlü bir şekilde işlenmesinin temel taşlarından biridir." dedi.

Altuntaş, ayrıca görevleri başında hayatlarını kaybeden gazetecilere rahmet dileyerek, Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı.

Toplantıda AK Parti Yozgat İl Başkanı Çelebi Altuntaş'ın yanı sıra, Merkez İlçe Başkanı Muhammed Ali Gün ve İl Genel Meclis Başkanı Adnan Ünal da katıldı. **MEHMET KALABALIK**



## FLOWER WORLD

### Hediyelik Eşya Mağazası

0546 627 78 36

Medrese Mahallesi  
İstiklal Sokak



## Kadıřehri'nde Öğrenciler Projede Buluştu!

Yozgat'ın Kadıřehri İlçe Milli Eğitim Müdürü Nuri Aksoy, "Okuyorum Anlatıyorum" Projesi kapsamında Halıköy İmam Hatip Ortaokulu öğrencileriyle bir araya geldi. Öğrencilerle birlikte keyifli bir kahvaltı yapan Aksoy, projeye ilgili değerlendirmelerde bulunarak, eğitimdeki önemli adımlara dikkat çekti.

Kahvaltı sırasında, Kadıřehri Okuyorum Projesi kapsamında okudukları kitapları paylaşan öğrenciler, düşüncelerini de dile getirdi. Okuma alışkanlıklarını pekiştiren projeye ilgili heyecanlarını ifade eden öğrenciler, kitaplar hakkında samimi yorumlarda bulundular.

Daha sonra, "Velivizyon" Platformunda yayımlanan 'Ailem' dizisini izleyen öğrenci-

lere, Aksoy geleceğe dair hayallerini sordu. Öğrencilerin umut dolu yanıtları karşısında duygusal anlar yaşandı. Aksoy, gençlerin bu şekilde pozitif düşüncelerle yetişmesinin, toplumun geleceği için önemli bir adım olduğunu vurguladı.

Projenin öğrencilerin zihinsel ve duyuşsal becerilerini geliştirme noktasında büyük katkı sunduğunu belirten Nuri Aksoy, "Okuyorum Anlatıyorum" Projesi'nin yaygınlaştırılması için çalışmalarının devam edeceğini söyledi.

Aksoy, destek veren tüm öğretmenler, müdürler ve öğrencilere teşekkür ederek, ilçede okuma alışkanlıklarının artırılması için çabaların hız kesmeden süreceğini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

## Boğazlıyan'a Yeni Konut Projesi!



Yozgat'ın Boğazlıyan ilçesi Belediye Başkanı Gökhan Coşar, ilçeye büyük bir konut projesi kazandıracaklarını duyurdu. Bölgedeki en büyük konut projelerinden biri olan "Yuvam Konutları" ile modern yaşam alanları oluşturulacak.

### ESTETİK VE İŞLEVSELLİK BİR ARADA

Başkan Coşar, yeni projede hem estetik hem de işlevselliği ön planda tutacaklarını belirterek, "Boğazlıyan halkına daha modern, daha yaşanabilir alanlar sunuyoruz. Yuvam Konutları Projesimiz ile hem çevreyle uyumlu hem de mahalle kültürünü yaşatan yapılar inşa edeceğiz" dedi.

Yeni konutlar, Boğazlıyan'ın farklı mahallelerinde yükselerek, ilçenin görünümünü ve sosyal yapısını zenginleştirilecek. Proje, Kaymakam Kemal Bey Mahallesi'ndeki



Taç Mahal Konutları, Yenidoğan Mahallesi'ndeki Kuzeykent 1. Etap Konutları ve Mevlana Mahallesi'ndeki Güneykent 1. Etap Konutları gibi stratejik noktalarda yer alacak. Toplamda 786 konut inşa edilecek. 2+0, 2+1 ve 3+1 gibi farklı seçeneklerle vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik modern yaşam alanları sunulacak.

### UYGUN KOŞULLARLA EV SAHİBİ OLMA İMKANI

Coşar, projedeki konutların Boğazlıyan halkına uygun fiyatlarla sunulacağını belirterek, "Hemşehrilerimizin kaliteli yaşam alanlarında uygun maliyetlerle ev sahibi olabilmesi için tüm imkanları seferber ettik. Projemiz, sadece yeni evler değil, aynı zamanda modern bir yaşam kültürü de kazandıracak" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

## Geleneksel Lezzetler İdilika'nın Mutfağı'nda!

Yozgat, tarım ve hayvancılıkta öne çıkan bir bölge olarak, mutfağıyla da dikkat çekiyor. Sert iklimi ve yan kurak yapısı sayesinde, buğday, nohut, şeker pancarı, patates ve ayçiçeği gibi ürünler bolca yetişiyor. Meyve üretiminde ise ayva, badem, kayısı ve elma gibi seçenekler ön plana çıkıyor.

Yozgat'ın geleneksel mutfağını tanıtan ünlü yazar İdil Çimrin, Sabah Gazetesi'ndeki "İdilika'nın Mutfağı" köşesinde, yöresel yemekleri okuyucularına sundu.

### YOZGAT MUTFAĞININ VAZGEÇİLMEZ LEZZETLERİ

Yozgat mutfağı, tahıl ve et ağırlıklı yemekleriyle dikkat çekerken, zengin ve doyurucu tatlar sunuyor. Çimrin, bu kez Yozgat'a özgü üç geleneksel yemeğin tarifini paylaşarak, bölgenin mutfak kültürünü daha yakından tanıma fırsatı sundu.

### BULAMA ÇORBASI

Yozgat'ın meşhur çorbalardan biri olan Bulama Çorbası, besleyici ve lezzetli bir seçenek olarak ön plana çıkıyor. Yoğurt, haşlanmış yarma, nohut, yumurta, un ve baharatlar ile yapılan bu çorba, özellikle soğuk kış günlerinde içinizi ısıta-

cak. Yapılışı ise oldukça kolay ve pratik. Yozgat'a özgü bir diğer lezzet ise Çapçup Mantı. İç harcı patates, pul biber ve nane ile hazırlanan bu mantılar, yufkadan yapılan küçük muska şeklinde şekillendiriliyor. Kaynar suda haşlanan mantılar, yoğurtlu samsaklı sosla servis ediliyor ve üzerine sıvı yağda kavrulmuş salça ve baharatlı sos ekleniyor. Hem lezzetli hem de doyurucu bir yemek alternatifi sunuyor.

### İNCİR UYUTMASI

Yozgat mutfağının tatlılar arasında yer alan İncir Uyutması, özellikle yaz aylarında tercih edilen bir tatlı. Kuru incirlerin sütle buluştuğu bu geleneksel tatlı, basit ama etkileyici bir lezzet sunuyor. İncirlerin üzerine sıcak süt eklenerek yapılan bu tatlı, Yozgat'ın yöresel tatlarını evlerinize taşıyor.

İdilika'nın Mutfağı köşesinde yer alan bu tariflerle, Yozgat'ın eşsiz lezzetlerini evlerinizde kolayca hazırlayabilir ve bölgenin mutfak kültürünü keşfedebilirsiniz. Yozgat mutfağının doyurucu ve zengin yemekleri, sofralarınıza farklı bir tat katacak. İdil Çimrin, her zaman olduğu gibi, yöresel yemeklere olan ilgiyi artırarak, okuyucularını bu lezzet yolculuğuna davet ediyor. **HABER MERKEZİ**



## Aranan Şahıslara Göz Açtırmıyorlar

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı ve JASAT ekipleri, suçlulara göz açtırmıyor! Aranan şahısların yakalanmasına yönelik gerçekleştirilen operasyonlar kapsamında iki firari şahıs yakalanarak adli makamlara teslim edildi.

Yozgat'ın Aydıncık ilçesinde X mevkiinde yapılan önleyici kolluk devriyesi sırasında, "Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak" suçundan 3 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan R.A. isimli şahıs yakalandı. Gözaltına alınan şahıs, adli makamlarca tutuklanarak Yozgat Açık Ceza İnfaz Kurumu'na gönderildi.

JASAT ekipleri, "Vergi Usul Kanunu'na Muhalefet" suçundan 8 yıl 7 ay hapis cezası alan S.K.'yı Ankara'da düzenledikleri operasyonla yakaladı. 10 Ocak 2025 tarihinde gerçekleştirilen operasyonda, Ankara İl Jandarma Komutanlığı ile koordineli bir çalışma yürütüldü. S.K., işlemlerinin ardından cezaevine sevk edildi. **HABER MERKEZİ**



GAZİANTEPLİ  
**BİLAL USTA**  
BAKLAVALARI

**DAMAK ÇATLATAN LEZZET**

GAZİANTEPLİ BİLAL USTA BAKLAVALARI

0544 515 04 15

Medrese Mahallesi 12 E Lise Caddesi  
YOZGAT / MERKEZ

Tazelenen

**Lise Caddesi Şubemiz açılıyor!**

**Tarih:** 14 Ocak / Salı

**Saat:** 12:00

**Yer:** Lise Caddesi

**gimat**



## TERÖRLE PAZARLIK OLMAZI!

Türkiye İttifakı Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ferhat Yılmaz, son günlerde gündemi meşgul eden Abdullah

Öcalan'ın Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) getirilmesi tartışmalarına karşı sert bir açıklama yaptı. **HABER MERKEZİ**

## Sözleşmeli Personeli Sevindiren İmza

Mamak Belediyesi'nde görev yapan 69 sözleşmeli personelin 2025 yılı

hizmet sözleşmeleri, düzenlenen törenle yenilendi. **HABER MERKEZİ**



## Başkan Şahin Gazetecilerle Buluştu

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla

düzenlenen kahvaltıda ulusal ve yerel basın mensuplarıyla bir araya geldi. **HABER MERKEZİ**



## Şereflikoçhisar'da Tarım Seferberliği

Şereflikoçhisar Belediyesi, kullanılan belediye arazilerini tanıma kazandırarak elde edilecek geliri

üniversite öğrencilerine burs olarak vermek için örnek bir projeye imza attı. **HABER MERKEZİ**



## Gazeteciler Gününe Özel Kahvaltı



Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Mutlu Kerimoğlu, 10 Ocak Dünya Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla basın mensuplarına özel bir kahvaltı daveti düzenledi.

Etimesgut Belediyesi'nde gerçekleşen etkinliğe Belediye Başkan Danışmanları Cem Berk Erdinç, Murat Muratal ve Beyza Şentürk, Başkan Vekili Özkan Deniz, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Fikret Gözüoğlu'nun yanı sıra ulusal ve yerel basından çok sayıda gazeteci katıldı. **HABER MERKEZİ**

Ankara'da meydana gelen feci bir kazada, Mamak Belediyesi işçilerini taşıyan otomobil, kontrolden çıkan hafriyat kamyonunun altında kalarak sürüklendi. Kazada 3 belediye işçisi hayatını kaybetti.

Kaza, Ankara'da bir hafriyat kamyonunun Mamak Belediyesi işçilerini taşıyan otomobile çarpması sonucu meydana geldi. Kamyon, otomobili altına alarak metrelerce sürüklendi.

Otomobilde bulunan Mamak Belediyesi personelleri Eşe Güner, Emre Soylu ve Mustafa Ali Köksal hayatını kaybetti. Kamyon sürücüsü gözaltına alındı.

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, kazada hayatını

kaybeden Mamak Belediyesi çalışanlarının ailelerine başsağlığı diledi. Özarslan, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, "Mamak Belediyesi personelleri Eşe Güner, Emre Soylu ve Mustafa Ali Köksal'ın görevleri esnasında yaşanan elim trafik kazasında hayatlarını kaybettiklerini derin bir üzüntüyle öğrendik.

Merhumlara Allah'tan rahmet, kederli ailelerine, yakınlarına ve çalışma arkadaşlarına başsağlığı diliyoruz. Mekanları cennet olsun" ifadelerine yer verdi.

Kazanın ardından tüm Mamak Belediyesi camiası büyük bir üzüntü yaşarken, başsağlığı mesajları ve taziye dilekleri gelmeye devam etti. **HABER MERKEZİ**

## KEÇİÖREN'DEN MAMAK'A BAŞSAĞLIĞI



## Nallıhan'da Temizlik Seferberliği

Nallıhan Belediyesi, ilçenin temizliği ve halk sağlığını öncelikli tutan çalışmalar kapsamında Sanyar Mahallesi'nde temizlik seferberliği başlattı.

"İlçemizin her noktasını tertemiz yapmak için var gücümüzle çalışıyoruz." açıklama-

sında bulunan belediye yetkilileri, mahalledeki sokakları detaylı bir şekilde temizlemek için yoğun mesai harcadı. Temizlik ekipleri, mahalledeki yolları süpürüp, çöp konteynerlerini boşaltarak, çevreyi sağlıklı bir hale getirdi. **HABER MERKEZİ**

## MAMAK'TA DUYGUSAL TÖREN

Ankara Mamak'ta yaşanan feci kazada hayatını kaybeden üç belediye personeli, düzenlenen törenle son yolculuklarına uğurlandı. Törene katılanlar, acı kayıplarını dualar ve göz yaşlarıyla andı.

Ankara'nın Mamak ilçesinde, dün sabah saatlerinde yaşanan feci bir kazada hayatını kaybeden Mamak Belediyesi personelleri Eşe Güler (33), Mustafa Ali Köksal (38) ve Emre Soylu (39), düzenlenen törenle son yolculuklarına uğurlandı.

İmrahor bölgesinde freni patlayan bir kamyonun, üzerinde olduktan aracı altına alması sonucu yaşamını yitiren belediye çalışanlarının cenazeleri, Mamak Belediye binası önünde törenle anıldı. **HABER MERKEZİ**



## KÜLTÜR VE SANAT ÇALIŞTAYINDA AYAŞ'I TANITTI



Ayaş Belediye Başkanı İzzet Demircioğlu, Ankara Kent Konseyi'nin düzenlediği "Ankara Kültür Sanat Çalıştayı (AKS101)" kapsamında gerçekleştirilen "Yerel Yönetimlerde Kültür Sanat" oturumunda ilçenin kültürel zenginliklerini anlattı.

Savaş Zafer Şahin'in moderatörlüğünde düzenlenen oturumda, ilçe belediye başkanları kültür ve sanat politikalarını değerlendirdi, fikir alışverişinde bulundu. Başkan Demircioğlu, çalıştayın kültürel mirasın korunması ve geliştirilmesi açısından önemli bir platform sunduğunu belirtti.

### "AYAŞ'IN KÜLTÜREL MİRASINI KORUYACAĞIZ"

Çalıştayın bölge için taşıdığı öneme değinen Başkan Demircioğlu, şunları söyledi: "Kültür ve sanat, ilçemizin kalkınması ve kimliğinin

güçlenmesi adına büyük bir öneme sahiptir. Çalıştayda, yerel yönetimlerin kültür ve sanat alanındaki sorumlulukları, ilçelerin sanatsal potansiyelini artıracak projeler ve iş birliği fırsatları masaya yatırıldı. Ayaş'ın kültürel ve sanatsal mirasını daha ileriye taşımak için elimizden gelenin en iyisini yapacağız."

### AYAŞ'IN KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİ

Tarihi ve kültürel değerleriyle ön plana çıkan Ayaş, Roma dönemine ait antik kent kalıntıları, tarihi camiler, külliye ve konaklarıyla dikkat çekiyor. Yöresel el sanatları ve gastronomisi de ilçenin önemli kültürel unsurları arasında yer alıyor. Başkan Demircioğlu, Ayaş'ın sahip olduğu bu zenginliklerin tanıtımı ve korunması için yeni projeler geliştirmeye devam edeceklerini belirtti. **HABER MERKEZİ**



**RAMAZAN AYDIN**  
0 538 307 02 57  
meranmercedes@gmail.com

Mercedes - Benz Service

**MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ**

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

Mer An Motorlu Araçlar

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA  
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



# Sözleşmeli Personeli Sevindiren İmza



Mamak Belediyesi'nde görev yapan 69 sözleşmeli personelin 2025 yılı hizmet sözleşmeleri, düzenlenen törenle yenilendi.

Mamak Belediye Meclisi'nde gerçekleşen imza törenine, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, başkan yardımcılar, birim müdürleri ve personeller katıldı. Başkan Şahin, personelin emeğine duyulan saygının ve çalışma arkadaşlarıyla uyumun önemine vurgu yaparak, tüm personele başarılar diledi.

## "EMEĞE SAYGI, ÇALIŞANIMIZA DEĞER"

Törende konuşan Başkan Şahin, sözleşme yenilenen, emeğe ve çalışanların haklarına duyulan saygının bir göstergesi olduğunu belirtti. Şahin, "Biz her zaman emeğin ve işçinin yanında olduk, olmaya da devam ediyoruz. Çalışanlarımızın haklarını korumak, emeğin karşılığını eksiksiz vermek için çalışıyoruz. Bu sözleşmeler, personelimizin haklarını güvence altına almanın yanı sıra, maaşlarının ve sosyal güvencelerinin de net bir şekilde belirlendiği bir adımdır" dedi.

Personellere tavsiyelerde bulunan Başkan Şahin, kamu kaynaklarının dikkatli ve adil bir şekilde kullanılmasının önemine dikkat çekerek, "Mamak halkı için hizmet vereceksiniz. Herkese eşit mesafede, ötekileştirmeden çalışmanız gerekiyor. İnsanların haklarını ve hukuklarını koruyarak hizmet edeceğimizden şüphem yok. Hep birlikte Mamak'ı büyüteceğiz ve modern bir kent haline getireceğiz" ifadelerini kullandı.

Tören, Başkan Şahin ve personellerin hizmet sözleşmelerine imza atmasıyla sona erdi.

**HABER MERKEZİ**



# Öğrencilere deneme kulübü desteği

Keçiören Belediyesi, LGS ve YKS'ye hazırlanan öğrencilerin sınav başarılarını artırmak amacıyla huzurlanmış Deneme Kulübü'nü kurdu.

Tepebaşı Mahallesi'nde bulunan Keçiören Belediyesi Eğitim Merkezi bünyesinde oluşturulan Deneme Kulübü, 8'inci sınıf öğrencileri ve lise son sınıf ile mezun durumundaki öğrencileri hedef alıyor. Öğrencilere sınav pratiği kazandırmayı amaçlayan kulüp, dört aylık bir program sunacak. Deneme Kulübü'ne katılmak isteyen öğrenciler,

1 Şubat'a kadar Keçiören Belediyesi Eğitim Merkezi'ne başvurabilecek. Program hakkında detaylı bilgi almak isteyenler, 0312 380 43 25 numaralı telefonu arayarak bilgi alabilecek.

## "BAŞARI ORANINI ARTIRMAYI HEDEFLİYORUZ"

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Deneme Kulübü'nün kurulma amacını şu sözlerle ifade etti: "Öğrencilerimize YKS ve LGS maratonunda destek vermek için bu kulübü kurduk. Hedefimiz, gençlerimizin emeklerinin karşılığını alarak hayal ettikleri okullara yerleşmelerini sağlamak. Geleceğimizi inşa edecek her bir öğrencimizin yanındayız. Onların yıl kaybı yaşamadan yollarına devam etmeleri en büyük temennimiz. Bu zorlu süreçte tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum."

Keçiören Belediyesi'nin bu girişimi, sınav stresini azaltmayı ve öğrencilerin sınav pratiği yapma alışkanlıklarını geliştirmeyi hedefliyor.

**HABER MERKEZİ**

# Gazeteciler Gününe Özel Kahvaltı



Etmesgut Belediye Başkan Yardımcısı Mutlu Kerimoğlu, 10 Ocak Dünya Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla basın mensuplarına özel bir kahvaltı daveti düzenledi.

Etmesgut Belediyesi'nde gerçekleşen etkinliğe Belediye Başkan Danışmanları Cem Berk Erdinç, Murat Muratal ve Beyza Şentürk, Başkan Vekili Özkan Deniz, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Fikret Gözüoğlu'nun yanı sıra ulusal ve yerel basından çok sayıda gazeteci katıldı.

Kahvaltı sonrası basın mensuplarının 10 Ocak Gazeteciler Günü'nü kutlayan Başkan Yardımcısı Mutlu Kerimoğlu,

yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi: "Öncelikle hepimize geldiğiniz için teşekkür ediyorum. Demokrasimizin en önemli unsurlarından biri olan haber alma özgürlüğünü, zor şartlar altında bizlere sunan siz değerli gazeteci arkadaşlarımızın 10 Ocak Gazeteciler Günü'nü saygı ve sevgilerimle kutluyorum. Bugün burada Belediye Başkanımız Erdal Beşikcioğlu da sizlerle bir arada olacaktı ancak beklenmedik bir sağlık sorunu nedeniyle aramızda bulunamıyor."

1961 yılında çıkarılan 212 sayılı basın yasası ile gazetecilik mesleği güvence altına alınmış olsa da uygulamada bunun tam anlamıyla hayata geçirilmediğini

görüyoruz. Asgari ücrete mahkûm edilen, emekleri yok sayılan gazetecilerin, söyledikleri en ufak bir sözden dolayı demir parmaklıkların ardında olduğunu üzülen izliyoruz. Önümüzdeki günlerin siz değerli gazeteci arkadaşlarımız için daha özgür yazabilecekleri, ekonomik kaygılardan uzak bir dönem olmasını temenni ediyorum."

Konuşmasının ardından gazetecilerle tek tek sohbet eden Başkan Yardımcısı Mutlu Kerimoğlu, basın mensuplarının sorularını samimiyetle yanıtladı. Gazeteciler de bu anlamlı davetten dolayı Kerimoğlu'na teşekkürlerini ilettiler.

**HABER MERKEZİ**



# Başkan Şahin Gazetecilerle Buluştu

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlenen kahvaltıda ulusal ve yerel basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Mabel Restaurant'ta gerçekleştirilen programa Başkan Şahin'in yanı sıra başkan yardımcılar ve çok sayıda gazeteci katıldı. Basın mensuplarının gününü kutlayan Şahin, gazeteciliğin toplumu aydınlatma sorumluluğu taşıyan önemli ve kutsal bir meslek olduğunu vurguladı.

Başkan Şahin, konuşmasında gazetecilik ve belediye başkanlığı mesleklerinin benzerliklerine dikkat çekerek, "Bizler zaman ve mekân tanımayan bir alanda çalışıyoruz. Gecemiz, gündüzümüz yok. Yaptığımız mesleğin değerini bilen biri olarak, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor ve başarılar diliyorum" dedi.

## "MAKAM ARACINDAN ÇOK YÜRÜYEREK YOL YAPIYORUM"

Göreve geldiklerinden bu yana Mamak'ta sınırlı bütçeyle hizmetleri aksatmadan sürdürdüklerini belirten Başkan Şahin, tasarruf tedbir-

leri ve doğru planlama sayesinde mali disiplini sağladıklarını ifade etti. Şahin, "Önemli olan büyük bütçeler değil, mevcut kaynakların etkin kullanımıdır. Sosyal, kültürel ve yatırım belediyeçiliği anlayışıyla halkımıza hizmet etmeye devam ediyoruz" diye konuştu.

Şahin, göreve geldikleri günden itibaren halkın güvenine layık olabilmek için büyük bir özenle çalıştıklarını belirterek, "Halkın içinde olan bir belediye başkanuyum. Makam aracından çok yürüyerek yol yapıyorum" ifadelerini kullandı.

## "YANLIŞA YANLIŞ, DOĞRUYA DOĞRU YAZILSIN"

Basın mensuplarının eleştirilerinin ve önerilerinin önemine değinen Şahin, "Benim yanlışım varsa eleştirilsin, doğrum varsa da doğru yazılsın."

Sosyal medyada haklarında ne yazılırsa yazılınsın, ben işime odaklanıyorum. Hedefimiz, Mamak'ta yaşam standartlarını yükseltmek ve modern bir şehir inşa etmektir" dedi.

Programın sonunda Başkan Şahin, basın mensuplarıyla hatıra fotoğrafı çekti. **HABER MERKEZİ**



# DÜNYANIN HEDİYESİ

## YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



[www.66yozgat.com](http://www.66yozgat.com)

# MAMAK'TA DUYGUSAL TÖREN

Ankara'nın Mamak ilçesinde, dün sabah saatlerinde yaşanan feci bir kazada hayatını kaybeden Mamak Belediyesi personelleri Eşe Güler (53), Mustafa Ali Köksal (38) ve Emre Soylu (39), düzenlenen törenle son yolculuklarına uğurlandı. İmrahor bölgesinde freni patlayan bir kamyonun, üzerinde olduktan aracı altına alması sonucu yaşamını yitiren belediye çalışanlarının cenazeleri, Mamak Belediye binası önünde törenle anıldı.

**CENAZEDE DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI**  
Törene, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ankara Milletvekilleri, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, ilçe belediye başkanları, siyasi parti ilçe başkanları ve çok sayıda Mamaklı vatandaş katıldı. Aileleri ve sevenleri tarafından gözyaşları içinde uğurlanan cenazeler için dualar okundu ve helallik alındı.

## BAŞKAN ŞAHİNDEN TAZİYE MESAJI

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, yaşanan bu büyük acı karşısında duyduğu üzüntüyü dile getirerek, kaybettikleri mesai arkadaşlarının ailelerine başsağ-

lığı diledi. Şahin, "Acımız büyük. Kelimeler boğazımıza düğünlendi. Allah'tan rahmet, kederli aileye, yakınlarına ve tüm çalışan arkadaşlarına sabır diliyorum. Kardeşlerimize hakkımız helal olsun, mekânları cennet olsun" ifadelerini kullandı.

Emre Soylu'nun cenazesi Çorum'un Misir Ovacık Köyü'ne defnedilirken, Eşe Güler ve Mustafa Ali Köksal'ın cenazeleri Ortaköy Mezarlığı'na defnedildi.

## VEFAT EDEN PERSONELLERİN BİLGİLERİ

•Eşe Güler: Mamak Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü'nde

çalışan Güler, 1972 yılında Yozgat'ın Sorgun ilçesinde dünyaya geldi. Evli ve 3 çocuk babasıydı.

•Mustafa Ali Köksal: 1987 yılında Kırşehir'in Mucur ilçesinde doğan Köksal, 2021 yılında Mamak Belediyesi'nde çalışmaya başlamıştı.

•Emre Soylu: 1986 yılında Çorum'da doğan Soylu, evli ve 2 çocuk babasıydı. Mamak Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü'nde görev yapıyordu.

Üç personel, görevi başında yaşanan talihsiz bir kazada hayatlarını kaybetti. Mamak Belediyesi ve tüm Mamak halkı, bu büyük kaybın ardından büyük bir üzüntü yaşıyor **HABER MERKEZİ**

## Dünyanın dört bir yanına uzanan gönül bağlarımız -4

2024 Uluslararası Öğrenci Akademisi Burslandırılan öğrencilerin gelişimine katkı sunmak için YTB her yıl Uluslararası Öğrenci Akademisi programları düzenliyor.

2024 Uluslararası Öğrenci Akademisi



2024 Yılı Türkoloji Yaz Okulu Programı YTB ve Ankara Üniversitesi TÖMER iş birliğinde düzenlenen Türkoloji Yaz Okulu programına bu yıl 14 ülkeden 189 uluslararası öğrenci katılım sağladı.

Dijital Kültür Platformu ve YTB Yayınları

YTB ailesinin yeni programları kapsamında da 17 ilde seminer programları, ihtisas programları ve kültür sanat programları oluşturuldu. Derslere yüzde 60 oranında devamlılık sağlayan 1686 öğrenciye sertifikaları verildi.

Uluslararası Öğrenciler İsrail Zulmüne Karşı Tek Yürek Oldu

Dünyanın dört bir yanından ülkemize gelerek üniversite eğitimi alan uluslararası öğrencilerin katılımıyla 10 Ekim 2024 tarihinde İstanbul'da "Uluslararası Öğrencilerin Gözünden Gazze Paneli ve Sergisi" programı düzenlendi.

2024 Uluslararası Öğrenci Staj Programı Uluslararası öğrencilerin mezuniyet sonrasındaki kariyer hayatlarına hazırlanması ve deneyim kazanması amacıyla her yıl "Uluslararası Öğrenci Staj Programı" hayata geçiriliyor.

Uluslararası Öğrenciler Mezuniyet Töreni Türkiye Bursları kapsamında ülkemizde eğitim alan uluslararası öğrencilere yönelik düzenlenen mezuniyet töreninin bu yıl 13'üncüsü yapıldı. Konya, Ankara ve İstanbul'da ayrı ayrı gerçekleştirilen törenlerle öğrenciler mezuniyet heyecanı yaşadı.

8.Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi Ülkemizde öğrenim gören uluslararası öğrencilere küresel dünyanın gündem ve ihtiyaçlarına ilişkin yaklaşım, görüş ve önerilerini akademik esasta çıktıya dönüştürme fırsatı tanımak amacıyla her yıl belirli bir konu grubunun etrafında "Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi" oluşturuluyor. Kongre bu yıl Gaziantep'te 1 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirildi.

2024 Uluslararası Öğrenci Kampları Ülkemizde öğrenimlerini sürdüren uluslararası öğrencilerin; ülkemizle olan bağlarını güçlendirmek, eğitici ve kaynaştırıcı faaliyetlerle bireysel ve toplumsal gelişimlerini desteklemek amacıyla her yıl Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde uluslararası öğrenci kampları tertip ediliyor.

çatısı olarak hizmete başlayan Dijital Kültür Platformu (DİJİKÜP); haberler, duyurular, kültür sanat içerikleri, videolar, infografikler, özel dosyalar, önemli portreler, önemli portreler, podcastler ve dergiler kategorileri olmak üzere pek çok içerik ile sizleri kıtalar arası yolculuğa çıkarıyor.

Aynı zamanda YTB yayını olarak hizmete sunulan kitaplar da DİJİKÜP'te bulunan dijital kütüphanede yer alıyor. 2024 yılında YTB yayınları bünyesinde 18 kitap, her ay birbirinden zengin içerikler oluşturulan 3 dergi (10 sayı), 2 belgesel ve yazar buluşması gerçekleştirildi. Hazırlanan eserler akademik yayımlar, eğitim yayımları, inanç yayımları, yetişkin kurgu edebiyat yayımları, yetişkin kültür yayımları, çocuk ve ilk gençlik yayımları kategorilerinde okuyucu ile buluştu.

Uluslararası Genç Yazarlar İstanbul'da Buluştu YTB himayesinde hazırlanan Telve, Bağlar ve Her Boydan dergilerinin kadrolarını güçlendirmek, yazarlarının birbirleriyle etkileşimlerini arttırmak amacıyla İstanbul Ramî Kütüphanesi'nde "III. Uluslararası Genç Yazarlar Buluşması" gerçekleştirildi.

Programa medya ve sivil toplum temsilcileri, akademisyenler, İstanbul'da görev yapan başkonsoloslar, Türkiye'den gelen genç yazarlar katıldı. Somali ve Etiyopyalı Öğrenciler Barış Pastası Kesti

Somali ile Etiyopya arasında yaşanan "Somaliland" krizi Ankara'da Türkiye'nin arabuluculuğunda sona erdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bizzat katıldığı ve gün boyu süren görüşmelerle iki ülke arasında Ankara Bildirisi imzalandı. Başkanlığıımızın Ankara Ofisi'nde ise Somali ve Etiyopya arasında varılan barış ve iş birliğine binaen ülkemizde eğitim alan Somali ve Etiyopyalı öğrenciler arasında bir barış pastası kesildi.



## TÜRKİYE İTTİFAKI PARTİSİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI YILMAZ'DAN TERÖRLE PAZARLIK OLMAZ!



Türkiye İttifakı Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ferhat Yılmaz, son günlerde gündemi meşgul eden Abdullah Öcalan'ın Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) getirilmesi tartışmalarına karşı sert bir açıklama yaptı.

Yılmaz, bu tür bir girişimin Türkiye'nin üniter yapısına ve Türk milletinin ortak değerlerine büyük zarar vereceğini belirterek, kabul edilemez bir yaklaşım olduğunu ifade etti.

### ŞEHİTLERİMİZİN VE GAZİLERİMİZİN HATIRASINA SAYGISIZLIK

Yılmaz, konunun yalnızca siyasi bir tartışma değil, aynı zamanda şehitler ve gaziler için derin bir üzüntü kaynağı oluşturduğunu söyledi. "Bu tür tartışmalar, şehitlerimizi, gazilerimizi ve onların ailelerini derinden üzmüştür. Böyle bir durum kesinlikle kabul edilemez. Herkesin sağduyu ile hareket etmesi gerekmektedir" diyen Yılmaz, bu meselenin siyasetin ötesinde bir konu olduğunu vurguladı.

### TERÖRLE MÜCADELE VE MECLİS'TE KONUŞMA TALEBİ

Ferhat Yılmaz, terörle mücadelenin sürdürülmesi gerektiğini, ancak terör elebaşının TBMM'de konuşma talebinin kabul edilemez olduğunu belirtti. "Terörün sona ermesi, Türkiye'nin

büyümesini engellemeye çalışanların etkisiz hale getirilmesi hepimizin ortak amacı olmalı. Ancak, terör liderinin Meclis'te konuşurulması önerisi akıl dışıdır" dedi.

**Siyasi İstişarelerin Önemi**  
Türkiye İttifakı Partisi sözcüsü, bu tür tartışmaların yalnızca siyasi çıkarlar için değil, tüm siyasi parti liderleri, sivil toplum kuruluşları ve kanaat önderleri ile istişare edilerek yürütülmesi gerektiğini belirtti. Yılmaz, alınacak kararların Türk milletinin ortak iradesine dayanması gerektiğinin altını çizdi.

### TÜRKİYE TERÖRÜ YENMİŞTİR

Yılmaz, Türkiye'nin terörle mücadelede önemli bir başarıya imza attığını ve bu gerçekliğin göz ardı edilmesi gerektiğini ifade etti. "Türkiye teröre yenilmemiştir, bilakis terörü ve teröristleri yenmiş, bu mücadeleyi sona erdirme noktasına getirmiştir" diyen Yılmaz, terörle pazarlık yapılması gibi bir algı oluşturulmasının tehlikeli olduğunu vurguladı.

### TEHDİTLERE KARŞI KARARLI DURUŞ

Bölgedeki tehditlere de dikkat çeken Yılmaz, komşu ülkelerdeki Kürt varlığı, bölgedeki İsrail tehdidi ve petrol gibi meselelerin Türkiye için önemli fırsatlar ve tehditler oluştur-

duğunu ifade etti. Bu bağlamda, terör örgütü mensuplarının devlet ve millete yönelik tehditlerine karşı sert tedbirler alınması gerektiğini söyledi. "Bu tür tehditler karşısında devletin kararlı bir şekilde hareket etmesi ve gerekli cezaların verilmesi gerektiği açıktır" dedi.

### BARİŞ VE KARDEŞLİK VURGUSU

Ferhat Yılmaz, Türkiye İttifakı Partisi olarak barış ve kardeşlikten yana olduklarını ancak bu değerlerin ülke güvenliği ve birliği için tehdit oluşturan yaklaşımlarla uzlaşamayacaklarını ifade etti.

"Bayrağımız inmeyecek, ezanlarımız dinmeyecek, ülkemiz birlik ve beraberlik içinde kalkınmaya devam edecektir. Barış ve kardeşlik, ülkemiz için tehdit oluşturan her türlü yaklaşımın karşısındayız" dedi.

### TERÖRLE MÜCADELEYE DEVAM

Yılmaz, Türkiye İttifakı Partisi olarak terörle mücadeleye kararlı bir şekilde devam edeceklerini, güvenlik güçlerine ve şehitlerin aziz hatıralarına bağlılıklarını yineleyerek, bu sürecin yakın takipçisi olacaklarını belirtti. "Atılacak her adımda devlet ve milletimizin çıkarları doğrultusunda hareket edeceğimizi bildiriyor, Türk milletine sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



# Şereflikoçhisar'da Tarım Seferberliği



Şereflikoçhisar Belediyesi, kullanılmayan belediye arazilerini tanıma kazandırarak elde edilecek geliri üniversite öğrencilerine burs olarak vermek için örnek bir projeye imza attı.

"Halkın Belediyesi halkın çocuklarına sahip çıkmak zorunda" anlayışıyla yola çıkan belediye, kullanılmayan arazilerde tarımsal faaliyet başlatarak hem üretim yapmayı hem de bu üretimin gelirini eğitime aktarmayı hedefliyor.

## "HEM ÜRETECEĞİZ HEM KAZANACAĞIZ"

Proje hakkında bilgi veren Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, şu açıklamalarda bulundu:

"Belediyemize, yani Şereflikoçhisar halkına ait olan ve kaderine terk edilmiş tarlaların sürümü devam ediyor. Belediye personelimiz, bu arazileri kendileri için değil, üniversitede okuyan memle-

ket çocuklarına burs sağlamak amacıyla işliyor. Bu projeye hem üreteceğiz hem de kazanacağız. Eğitim için elimizden gelen her şeyi yapmaya kararlıyız."

## TARIMSAL FAALİYETLER EĞİTİME DÖNÜŞÜYOR

Şereflikoçhisar Belediyesi, tarımsal faaliyetlerde çeşitli ürünler yetiştirerek gelir elde etmeyi planlıyor.

Ürünlerin satışından elde edilen gelir, üniversite öğrencilerine burs olarak aktarılacak. Belediye personelinin de büyük bir özveriyle katkı sağladığı bu projeye hem tanıma hem de eğitime destek verilmiş olacak.

Belediyenin bu girişimi, sosyal sorumluluk projeleri açısından örnek bir model oluşturuyor.

**HABER MERKEZİ**

# Beypaşarı Yolları Genişledi



Nallıhan Belediyesi, ilçenin temizliği ve halk sağlığını öncelikli tutan çalışmalar kapsamında Sarıyer Mahallesi'nde temizlik seferberliği başlattı.

"İlçemizin her noktasını tertemiz yapmak için var gücümüzle çalışıyoruz." açıklamasında bulunan belediye yetkilileri, mahalledeki sokakları detaylı bir şekilde temizlemek için yoğun mesai harcadı. Temizlik ekipleri, mahalledeki yolları süpürüp, çöp konteynerlerini boşaltarak, çevreyi sağlıklı bir hale getirdi.

**VATANDAŞLARA DESTEK ÇAĞRISI**  
Nallıhan Belediyesi, çevre temizliği

konusunda vatandaşların da desteğine ihtiyaç duyduklarını belirterek, çöplerin çöp kutularına atılması ve çevrenin temiz tutulması için çağrıda bulundu. Belediyeden yapılan açıklamada, "Daha temiz bir Nallıhan için hep birlikte çalışmalıyız. Hepimizin daha sağlıklı bir çevrede yaşamaya büyük önem taşıyor." ifadelerine yer verildi.

Belediye yetkilileri, temizlik çalışmalarının diğer mahallelerde de devam edeceğini belirterek, halkın desteğiyle Nallıhan'ın daha yaşanabilir bir ilçe olacağını vurguladı.

**HABER MERKEZİ**



# Nallıhan'da Temizlik Seferberliği

Nallıhan Belediyesi, ilçenin temizliği ve halk sağlığını öncelikli tutan çalışmalar kapsamında Sarıyer Mahallesi'nde temizlik seferberliği başlattı.

"İlçemizin her noktasını tertemiz yapmak için var gücümüzle çalışıyoruz." açıklamasında bulunan belediye yetkilileri, mahalledeki sokakları detaylı bir şekilde temizlemek için yoğun mesai harcadı. Temizlik ekipleri, mahalledeki yolları süpürüp, çöp konteynerlerini boşaltarak, çevreyi sağlıklı bir hale getirdi.

**VATANDAŞLARA DESTEK ÇAĞRISI**  
Nallıhan Belediyesi, çevre temizliği ko-

nusunda vatandaşların da desteğine ihtiyaç duyduklarını belirterek, çöplerin çöp kutularına atılması ve çevrenin temiz tutulması için çağrıda bulundu. Belediyeden yapılan açıklamada, "Daha temiz bir Nallıhan için hep birlikte çalışmalıyız. Hepimizin daha sağlıklı bir çevrede yaşamaya büyük önem taşıyor." ifadelerine yer verildi.

Belediye yetkilileri, temizlik çalışmalarının diğer mahallelerde de devam edeceğini belirterek, halkın desteğiyle Nallıhan'ın daha yaşanabilir bir ilçe olacağını vurguladı.

**HABER MERKEZİ**

# Bala'da Ulaşım Daha Güvenli!



Bala Belediyesi, İsmetpaşa Mahallesi ile ilçe merkezi arasındaki ulaşımı kolaylaştırmak için yeni üst geçidi tamamladı.

Bala Belediye Başkanı Ahmet Buran, ilçede uzun süredir beklenen üst geçidin tamamlandığını duyurdu. Başkan Buran, "Yoğun görüşmelerimiz sonucu Karayolları Genel Müdürlüğümüzce İsmetpaşa Mahallemizde Konutlar ile ilçe merkezimize birbirine bağlayan Üst Geçitimizin yapımı tamamlandı. Hemşehrilerimize hayırlı olsun." dedi.

Yeni üst geçit,

özellikle yaya ve araç trafiği için güvenli bir geçiş sağlarken, ulaşım konforunu da artırıyor. Üst geçit sayesinde:

- Yaya ve araç trafiği için güvenli geçiş sağlandı.
- Ulaşım konforu arttı.
- Trafik yoğunluğu azaldı.
- Yaya güvenliği ön planda tutuldu.

**HABER MERKEZİ**

# Hafta Sonunu Boş Geçirmedi



Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, Ucan Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek mahallenin sorunlarını ve taleplerini dinledi. Kahramankazan'ın daha yaşanabilir bir yer haline gelmesi için halkla iç içe bir yönetim anlayışı sergileyen Başkan Çırpanoğlu, "Laf değil, çözüm üretiyoruz!" diyerek, belediye olarak her zaman çözüm odaklı çalıştıklarını altını çizdi.

## "ÇÖZÜM ÜRETMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Başkan Çırpanoğlu, Ucan Mahallesi'nde vatandaşlarla sohbet ederek, mahallenin altyapı, ulaşım, çevre düzenlemesi, sosyal donatı alanları gibi konularda taleplerini dinledi. Başkan Çırpanoğlu, halkın ihtiyaçlarını en kısa sürede karşılamak için

çalışmalarını sürdüreceğini belirterek, "Kahramankazan'ın gelişimi ve vatandaşlarımızın refahı için çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz." dedi.

## MAHALLE SAKINLERİNE TEŞEKKÜR

Mahalle sakinlerine gösterdikleri misafirperverlik için teşekkür eden Başkan Çırpanoğlu, yapılan görüşmelerin ardından, taleplerin en kısa zamanda değerlendirileceğini ifade etti. Çırpanoğlu, Kahramankazan'da her mahalleye eşit hizmet götürerek ilçenin gelişimine katkı sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

Başkan Çırpanoğlu'nun Ucan Mahallesi'ndeki halk buluşması, belediye ile vatandaşlar arasındaki güçlü bağları pekiştirdi.

**HABER MERKEZİ**



# SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAHS: 0312 278 53 52



**MURAT OTO DÖŞEME**

MERHEZ:  
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAHS: 0312 278 53 52

# BOZOKSPOR'A ÖNEMLİ ZİYARET!

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu Başkanı ve Yozgatlı hukukçu Avukat Celal Nuri Demirtürk, Yozgat Bozokspor'a anlamlı bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi.

Yozgat'ın spor camiasında heyecan uyandıran ziyaret sırasında, Demirtürk, Yozgat Bozokspor Başkan Yardımcısı Rifat Tarıkçı ile bir araya gelerek kulüp adına önemli değerlendirmelerde bulundu.

Samimi bir atmosferde geçen ziyarette, Demirtürk'ün sporun gelişimi adına önerileri ve fikir alışverişi yapıldı.

Yozgat Bozokspor'un gelecekteki hedefleri ve Yozgat'taki futbolun gelişimi üzerine yapılan görüşme, sıcak ve dostane bir havada gerçekleşti.

## TAKIM FORMASI HEDİYE EDİLDİ

Başkan Yardımcısı Rifat Tarıkçı, anlamlı ziyareti için Celal Nuri Demirtürk'e teşekkür ederek, günün anısına kulübün formasını hediye etti. Demirtürk, bu

jestten dolayı memnuniyetini dile getirerek, Yozgat ve Yozgat Bozokspor'un her zaman gönlünde ayrı bir yer tuttuğunu ifade etti.

## "YOZGAT'TA OLMAKTAN MUTLULUK DUYUYORUM"

TFF Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu Başkanı Demirtürk, memleketi Yozgat'a ve şehrin futbol takımı Bozokspor'a her zaman destek olmaya hazır olduğunu vurguladı. "Yozgat, benim için sadece bir şehir değil, köklerimin olduğu bir yer. Bozokspor'un başansı, hepimizi gururlandırır. Burada olmaktan büyük mutluluk duyduğum," dedi.

Yozgat Bozokspor yönetimi ve taraftarları, bu anlamlı ziyaretin kulüp için motivasyon kaynağı olduğunu belirtti. Ziyaret, Yozgat spor camiasında heyecanla karşılandı ve Demirtürk'ün destekleriyle Bozokspor'un yeni başarılarına imza atacağına dair inanç pekişti.

**TARİK YILMAZ**



# BOZOKSPOR GALİBİYETLE AYRILDI

Antalya kampında ikinci yan hazırlıklarını sürdüren Yozgat Belediyesi Bozokspor, Kırklarelispor ile oynadığı üçüncü hazırlık maçından 3-0'lık galibiyetle ayrıldı.

## ANTALYA KAMPINDA ÜÇÜNCÜ HAZIRLIK MAÇI

TFF Nesine Futbol Ligi'nin ilk yansını tamamlayan Yozgat Belediyesi Bozokspor, ikinci yarıya güçlü bir başlangıç yapmak için Antalya'da kamp çalışmalarına devam ediyor. Kamp çerçevesinde oynanan üçüncü hazırlık maçında Kırklarelispor'u net bir skorla mağlup eden Yozgat temsilcisi, yeni transferlerin de katkısıyla sahadan galibiyetle ayrıldı.

Yozgat Belediyesi Bozokspor, ilk hazırlık maçında Tirespor ile 1-1 berabere kalırken, ikinci maçta 2-1 mağlubiyet almıştı. Üçüncü maçta Kırklarelispor karşısında alınan 3-0'lık galibiyet, teknik ekip ve taraftarları sevindirdi. **MEHMET KALABALIK**



# SPOR

13 OCAK 2025 PAZARTESİ

FİYATI: 4.00 TL

**SERKAN USTA ET LOKANTASI**

Serkan Usta Et Lokantası

Sipariş Hattı : 0 354 645 60 66

Çarşı Mah. Şevket Hokkaömeroğlu Bulv. NO:53 /A Boğazlıyan / YOZGAT  
Serkan Usta : 0 545 820 05 82 Ramazan Arazil : 0 546 727 80 03

**SERİNCE**  
ÇİĞ KÖFTE

**SERİNCE ÇİĞKÖFTE**

Çiğ Köfte Yedim Demeyin  
Buyrun Bizden Yeyin

**ALO PAKET**  
0354 212 37 16 0354 217 42 16  
0553 905 31 03

**Tost hub** **TOST DEĞİL AYVALIK TOST!** **Tost hub**

### Karışık

Kızarmış sosis Kaşar-Sucuk-Salam-Turşu-Rus Salatası-Ketçap-Mayonez

### Süper Karışık

Çift Katlı Ekmek Kızarmış Sosis Kaşar-Sucuk-Salam-Turşu-Rus Salatası-Ketçap-Mayonez

### Ayvalık Sucuk Ekmek

Kangal Sucuk-Kaşar Peynir-Domates-Yeşil Biber

### Süper Kavrurma Kaşarlı

Çift Katlı Ekmek-Dana Kavrurma-Kaşar-Domates-Turşu

### Kaşarlı Patso

Patates Cips-Kaşar Peynir-Turşu-Ketçap-Mayonez

### Ayvalık Sosisli

Kızarmış Sosis-Turşu-Rus Salatası-Ketçap-Mayonez

### Pastırma Kaşarlı

Antrikot Pastırma-Kaşar-Domates-Turşu

### Ton Balıklı

Ton Balığı-Marul-Domates-Turşu



Siz İsteyin Biz Getirelim

YOZGAT ŞUBE

(0354) 212 08 09

Aşağınohutlu Mah. Salimbey SK. yeni belediye iş hani zemin kat no:32/A

tosthubyozyat

# bilgi

## SÜRÜCÜ KURSU

### Eğitim Kurumları

A, A1, A2 Motosiklet - B (Manuel ve Otomatik) - C (Kamyon ve Çekici) - CE (Tır, Dorse), D (Otobüs), Bölgemiz'de Tek D1 (Minibüs)

Yusuf Koçak: 0 542 592 64 33

İsmail Koçak: 0 544 636 97 15



### Şubelerimiz

Sorgun Karbil SRC Kursu

Sorgun Karbil Psikoteknik Merkezi

Yozgat Karbil Psikoteknik Merkezi

Şefaattli Birlik Sürücü Kursu

0354 212 49 59

alobilgihotmail.com

Erdogan Akdağ Mahallesi Yimpaş AVM Arkası TOKİ İş Merkezi TK-3 NO: 10 YOZGAT